

Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 66 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Bo Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS
Fabriksparken 44
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27 66 40 67
Stiftet: 11. marts 2004
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Kirkegaard Nielsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea A/S

Dattervirksomheder

Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S, 2600 Glostrup
Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.186 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-58.784	-60
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.356.345	-534
2 Andre finansielle indtægter	2.417.504	1.941
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.208	0
Resultat før skat	3.699.857	1.347
Skat af årets resultat	-513.871	-197
Årets resultat	3.185.986	1.150
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.351	-531
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	672.835	1.546
Disponeret i alt	3.185.986	1.150

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.246.925	13.891
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	1.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.696.925</u>	<u>14.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.696.925</u>	<u>14.991</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.078	300
Tilgodehavende selskabsskat	0	201
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	493.572	67
Tilgodehavender i alt	<u>860.650</u>	<u>568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.658.386	15.570
Værdipapirer i alt	<u>17.658.386</u>	<u>15.570</u>
Likvide beholdninger	77.707	253
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.596.743</u>	<u>16.391</u>
Aktiver i alt	<u>34.293.668</u>	<u>31.382</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.996.925	13.643
Overført resultat	17.911.518	17.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt	<u>33.192.243</u>	<u>31.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	696.017	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	230
Anden gæld	<u>395.408</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.425</u>	<u>240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.425</u>	<u>240</u>
Passiver i alt	<u>34.293.668</u>	<u>31.382</u>

1 Medarbejderforhold**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	13.642.574	17.238.684	135.000	31.141.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	125.000	13.642.574	17.238.684	0	31.006.258
Resultatandel	0	1.354.351	672.835	158.800	2.185.986
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	14.996.925	17.911.519	158.800	33.192.244

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3	0
Renter og udbytter for porteføljeaktier	679.379	623
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	1.730.425	1.286
Skattefrie renter	<u>7.697</u>	<u>32</u>
	<u>2.417.504</u>	<u>1.941</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.208</u>	<u>0</u>
	<u>15.208</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	250.000	250
Kostpris 31. december 2025	250.000	250
Opskrivninger 1. januar 2025	13.640.580	14.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.356.345	-533
Opskrivninger 31. december 2025	14.996.925	13.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	15.246.925	13.891

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS kr.
Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S, 2600 Glostrup	100 %	10.435.829	989.386	10.435.829
Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS, 2600 Glostrup	100 %	4.811.096	366.959	4.811.096
		15.246.925	1.356.345	15.246.925

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	1.100.000	1.100
Afgang i årets løb	-650.000	0
Kostpris 31. december 2025	450.000	1.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	450.000	1.100
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS	450.000	1.100
	450.000	1.100

Noter**6. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>16.100.886</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.730.424</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kaudioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagementer. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.